11 Tangi Bombolone Luziano – Lavori di ripristino della struttura stradale 

deformata”, nel Comune di Buseto Palizzolo (TP), tramite la piattaforma MEPA, 

utilizzando il criterio di aggiudicazione del minor prezzo,  per il servizio di prove di 

laboratorio il cui importo complessivo ammonta ad € 6.107,45 (euro 

seimilacentosette/45), oltre IVA, invitando tre laboratori, a formulare la migliore offerta, 

espressa in ribasso percentuale, utilizzando due cifre decimali. 

Le offerte dovevano essere formulato sulla piattaforma MEPA entro le ore 13:00 del 

18/08/2022. 

Tutto ciò premesso, l’anno Duemilaventidue, il giorno Ventidue del mese di Agosto alle